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Finalizado el plazo de presentación de las reclamaciones a los listados de 
valoración provisional de méritos de los candidatos/as aprobados por Resolución 
de este Tribunal de fecha 06 de julio de 2018, para el nombramiento como 
funcionarios/as interinos/as del SEPE en el Cuerpo de Gestión de la 
Administración Civil del Estado, General Administrativo y General Auxiliar 
de la Administración del Estado (autorizada por Resolución de la Secretaría de 
Estado de Función Pública, de 11 de mayo de 2018), este Tribunal ha 
RESUELTO lo siguiente: 

1. Elevar a definitiva la valoración de méritos de los candidatos/as admitidos/as, 
ordenados/as en función del orden de prelación establecido en la citada 
Resolución. 

2. Hacer pública, en los tablones de anuncios de la sede del Tribunal 
Calificador, en la página web del SEPE, en la Dirección Provincial del SEPE en 
Albacete, en todos los Centros dependientes de la misma, en su Intranet y en 
todo caso en el punto de acceso general www.administracion.gob.es, la presente 
RESOLUCIÓN con los citados listados. 

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la 
Dirección General del Servicio Público de Empleo Estatal en el plazo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de las listas, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

 Madrid  
 El Presidente del Tribunal 
 Carlos Merino Pérez 
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CSV : GEN-74e1-9ce7-a4f1-1881-b839-2db1-8fc2-81cb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : CARLOS MERINO PEREZ | FECHA : 18/07/2018 09:55 | Sin acción específica



PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

LOS GRUPOS 1 Y 2

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 
Y 2 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN 

CUALQUIER GRUPO (En 
informe de vida laboral)

1 07564380W LOPEZ SELVA, DOLORES 7054 3219 616 3219 616

2 44391688D PICAZO RODENAS, MARIA VICTORIA 4234 184 4050 184 4050

3 52750036L QUINTANILLA GONZALEZ, PEDRO ANTONIO 4018 0 4018 0 4018

4 44386089E TOLOSA ALARCON, EMILIA 4018 0 4018 0 4018

5 23232644E JORQUERA CORTIJOS, GINESA 4018 0 4018 0 4018

6 07542073M ESPEJO CEBRIAN, ANA ELENA 3959 0 3959 0 3959

7 07560649C ORTIZ SANCHEZ, MARIA CARMEN 3880 1940 1940 1940 1940

8 47066414L CAMPOS MORAGON, ELISABET 3800 0 3800 0 3800

9 44398588D SAEZ IBAÑEZ, FRANCISCA 3727 0 3727 0 3727

10 47069725H ROMERO GABALDON, MARIA DOLORES 3678 0 3678 0 3678

11 47062304A MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ADELA 3678 0 3678 0 3678

12 07544371A MEDIANO SERRANO, MARIA DEL CARMEN 3621 0 3621 0 3621

13 05165669F LOPEZ RUIZ, JOSE ANTONIO 3616 0 3616 0 3616

14 05916057C MARIÑO JOVE, MARIA TERESA 3551 0 3551 0 3643

15 47061514H MOLINA IBAÑEZ, ELENA 3527 0 3527 0 3527

16 05139665Q MORENO GOMEZ, ENCARNACION 3432 0 3432 0 3536

17 2643017H HUMADA NAVARRO, ANA 3379 0 3379 0 3513

18 74516003M GOMEZ GUEVARA, MARIA 3262 0 3262 0 3734

19 44379226J GARRIDO RODENAS, MARIA TERESA 3258 0 3258 0 3258

20 47053504N CARRASCOSA PEINADO, MARIA ISABEL 3203 0 3203 0 3284

21 75101641V LARA SERRANO, MARIA ISABEL 3198 0 3198 0 3198

22 05124242A MARTINEZ MARTINEZ, JOSE IGNACIO 3171 0 3171 0 3171

23 05197536L PALACIOS TORRES, MERCEDES 3025 0 3025 0 3636

24 44375919H SANCHEZ MORCILLO, MARIA CARMEN 2928 0 2928 0 2928

25 33918803J LOPEZ CAMPOS, MARIA JESUS 2851 0 2851 0 2957

26 07562960P PADILLA GARTEIZGOGEASCOA, ICIAR 2816 0 2816 0 2978

27 05154987C MORENO GARCIA, SEVERIANO 2808 0 2808 0 2816

28 53143642A RODRIGUEZ GOMEZ, ANA BELEN 2807 0 2807 0 3296

29 47057213H GARIJO DEL CURA, PABLO 2749 0 2749 0 3512

30 04608182V CULEBRAS MARTINEZ, MARIA BEGOÑA 2728 0 2728 0 2728

31 07540223H CAMPOS HOYOS, ENRIQUE CARMELO 2723 0 2723 0 2723

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE     -   CUERPO DE GESTIÓN  DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN LOS 

GRUPOS 1 Y 2
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

LOS GRUPOS 1 Y 2

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 
Y 2 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN 

CUALQUIER GRUPO (En 
informe de vida laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE     -   CUERPO DE GESTIÓN  DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN LOS 

GRUPOS 1 Y 2
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

32 52758788P GUILLAMON FERNANDEZ, ELENA 2708 0 2708 0 2708

33 07538872R LUCAS NAVARRO, ANA MARIA 2701 0 2701 0 3029

34 77523133T HERNANDEZ SANCHEZ, LORETO ISABEL 2672 0 2672 0 2992

35 47052158T FERNANDEZ ARGANDOÑA, MARIA ROSA 2667 0 2667 0 3854

36 52754140Y RUIZ LUCAS, VIRGILIO MANUEL 2639 0 2639 0 3076

37 44385660F MOLINA SANCHEZ, BENITA 2639 0 2639 0 2673

38 44397692X MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN VICENTE 2635 0 2635 0 3639

39 47068631M GOMEZ UTIEL, ANGEL 2475 0 2475 0 2488

40 04604092K OLMEDA PEÑARRUBIA, PEDRO ISMAEL 2395 0 2395 0 2453

41 07560158N TEBAR ONRUBIA, MARIA SOLEDAD 2342 0 2342 0 2732

42 47053353E GUERRERO GARCIA, INMACULADA 2310 1155 0 1155 489

43 44253084A MARTINEZ SIERRA, INES 2309 0 2309 0 2711

44 47067292T YESTE MOLINA, JOSE 2233 0 2233 0 2283

45 05904472G MARTI JIMENEZ, MARIA FRANCISCA 2195 0 2195 0 2605

46 47052894T GARCIA HERNANDEZ, ANA JULIA 2144 0 2144 0 2190

47 05164546B TALAVERA JIMENEZ, FRANCISCO 2139 0 2139 0 2139

48 20167233M GONZALEZ FERNANDEZ, SONIA 2117 0 2117 0 2460

49 44380539S GARCIA JARA, AMELIA 2022 0 2022 0 2465

50 27499719E PEREZ SEPULVEDA, MARIA INMACULADA 2008 0 2008 0 2307

51 05193829S ZAFRILLA SAEZ, MARIA DEL PILAR 1981 0 1981 0 2165

52 47073220V LUJAN DIEZ, ELENA 1942 0 1942 0 1966

53 47054179C MARTINEZ GARCIA, CARMEN 1844 0 1844 0 2238

54 44392952P SIELVA MOTELLON, FRANCISCO JOSE 1837 0 1837 0 2078

55 07561252W JIMENEZ GOMEZ, FRANCISCA 1835 0 1835 0 3243

56 72796526P ARENZANA RAMILA, IRENE 1817 0 1817 0 1817

57 47062437K GARCIA CUTANDA, MARIA INMACULADA 1751 0 1751 0 1935

58 77574159N MONTES IBAÑEZ, CONCEPCION 1720 0 1720 0 2402

59 47091881W GARCIA DELGADO, NOELIA 1714 0 1714 0 1720

60 77582043F FRAILE NUÑEZ, JUAN MIGUEL 1619 0 1619 0 3677

61 53146225X GARCIA SANCHEZ, RAFAEL 1618 0 1618 0 1717

62 44398644L VECINA GONZALEZ, CONCEPCION 1537 0 1537 0 1836
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

LOS GRUPOS 1 Y 2

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 
Y 2 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN 

CUALQUIER GRUPO (En 
informe de vida laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE     -   CUERPO DE GESTIÓN  DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN LOS 

GRUPOS 1 Y 2
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

63 15500115R GUTIERREZ PEREZ, ANA MARIA 1504 0 1504 0 1546

64 52134272B RUBIO RODADO, JAVIER 1484 0 1484 0 1835

65 47067130E MARIN VILLANUEVA, EMILIO ANDRES 1455 0 1455 0 1950

66 07539584T GARCIA GOMEZ, MARIA SOLEDAD 1377 0 1377 0 2659

67 07547151T ARMERO FERNANDEZ, M. LUCIA 1376 0 1376 0 3030

68 53036881P HORCAJO GRANADO, CRISTINA MARIA 1275 0 1275 0 2141

69 44381911F GONZALEZ GARCIA, MARIEN 1269 0 1269 0 2260

70 52718211A CONTRERAS ALMENDROS, ANTONIO 1268 0 1268 0 2686

71 44398308M BAIDEZ PINEDO, BEATRIZ 1212 0 1212 0 2755

72 44384043T PALACIOS MARCOS, ANGELES 1129 0 1129 0 1129

73 34813181J MOTOS BUENDIA, FUENSANTA SONIA 1121 0 1121 0 1542

74 70646670P ZAMORA PIZARROSO, MARIA DEL ROCIO 1102 551 0 551 2114

75 52757106M BENAVENT MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 1005 0 1005 0 1005

76 44379972T MARTINEZ GARCIA, CECILIA 977 0 977 0 2120

77 74510091G GOMEZ GOLSALVEZ, MARIA CARMEN 966 0 966 0 2773

78 44376883Q MORA FUSTEL, GEMA 955 0 955 0 1168

79 52550205N ROSA LENDINEZ, MARIA DE LOS ANGELES DE LA 909 0 909 0 972

80 07555308S LERMA GARCIA, MARIA ISABEL 882 0 882 0 981

81 74509347L PEREZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 853 0 853 0 1068

82 77521973J SANCHEZ MONEVA, MARIA LIRA 825 0 825 0 825

83 77575790X SANCHEZ NEGRILLO, CRISTINA 695 0 695 0 999

84 04615716F PACHECO VILLEGAS, ANA BELEN 632 0 632 0 2204

85 47082658W PUERTAS GARCIA, SARA MARIA 621 0 621 0 2123

86 07541770R ATIENZA GARCIA, FRANCISCO JOSE 579 0 579 0 1059

87 30981611J LOPEZ GOMEZ, SOLEDAD MARIA 504 0 504 0 1564

88 47068324C CERDAN MADRIGAL, VALENTIN 462 0 462 0 3176

89 74505940Q ALDOMAR ROMERO, MARIA DOLORES 458 0 458 0 1926

90 47056357J LOPEZ TALAYA, MIGUEL ANGEL 457 0 457 0 3891

91 74519544G GALLEGO TORRES, MARIA DOLORES 451 0 451 0 451

92 07560434N LARA RIOS, AIDA 404 0 404 0 1452

93 10884689P COMBARROS LOPEZ, MARIA ANGELES 332 0 332 0 558
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

LOS GRUPOS 1 Y 2

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 
Y 2 (En informe de vida laboral)
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NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE     -   CUERPO DE GESTIÓN  DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN LOS 

GRUPOS 1 Y 2
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

94 07554734Q ALCAHUD CARRASCO, JUAN 306 0 306 0 1012

95 44031196L MALIA DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 290 0 290 0 2336

96 26472557V LOZANO VENTURA, NIEVES 184 0 184 0 553

97 47097988Z PALACIOS GOMEZ, ALBA 182 0 182 0 182

98 47448371S CASTELO GOMEZ, JUAN MANUEL 181 0 181 0 181

99 44379284W SANCHEZ JIMENEZ, MARIA ELENA 175 0 175 0 1875

100 20822765Z GOMEZ BUENO , MARIA PILAR 150 0 150 0 3609

101 47398190C NAVARRO LANDETE, JAVIER 136 0 136 0 165

102 44376446Q MARTINEZ ESCOBAR, MARTA 132 0 132 0 3793

103 53140885Y VIZCAINO BLEDA, PEDRO 123 0 123 0 1012

104 47074326L LOPEZ LOPEZ, MARIA ANGELES 123 0 123 0 140

105 47088365M MEGIAS PARDO, MARTA 119 0 119 0 456

106 47080595D CAMBRONERO HERREROS, MARIA ISABEL 94 0 94 0 1040

107 47091913B VELAZQUEZ GIL, GUILLERMO 46 0 46 0 47

108 74518163A SEVILLA TOBOSO,PEDRO JESUS 44 0 44 0 172

109 47075884J NIETO JIMENEZ, JESUS 38 0 38 0 2662

110 07563372Y MARTINEZ JAREÑO, ISABEL MARIA 24 0 24 0 2349

111 47052597W GARCIA ABIA, MERCEDES 21 0 21 346 1822

112 47080600Z BERMEJO DELGADO, JOSE 21 0 21 0 639

113 43622516A GOMEZ GONZALEZ, JESUS LAMBERTO 10 0 10 0 222

114 47078820M GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 8 0 8 0 161

115 74511277V CHARCO FUSTEL, CARMEN ELISA 6 0 6 0 1639

116 47098951B IGUALADA QUINTANILLA, BEATRIZ 6 0 6 0 256

Por Resolución del Tribunal de fecha 27 de junio de 2018, para superar el proceso es necesario obtener una puntuación mínima de 5 puntos. 
En caso de empate el orden se establecera atendiendo: 
1ºal número de días cotizados en el SEPE en los grupos 1 y 2.
2º al nº total de días cotizados en en el grupo 1 y 2 y reflejados en el informe de vida laboral.
3º al nº total de días cotizados en cualquier grupo en el ámbito del SEPE.
4º al nº total de dias cotizados en cualquier grupo y reflejados en el informe de vida laboral.
5º Superación de ejercicios en proceso selectivo de acceso, como funcionario de carrera, a cuerpos o escalas del mismo o inmediatamente superior grupo de titulación e igual ámbito funcional que el correspondiente al de las plazas convocadas, siempre y cuando éstas se hubieran celebrado en los 
dos años inmediatamente anteriores a la publicación de esta Resolución.
6º a la letra del sorteo público por el que se establece el orden de actuación de los aspirantes en los procesos selectivos (BOE 14 de abril)
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

1 47074549N MARTINEZ SANCHEZ, MACARENA 7200 3423 354 3423 354

2 77573645G GALLUR FUENTES, MARIA TERESA 6852 3403 46 3403 46

3 47074984X FERNANDEZ ARGANDOÑA, JUAN ANTONIO 6762 3198 366 3198 473

4 47057587R CALERO PERETE, JOSE ANGEL 6646 3323 0 3323 196

5 05146807M DIAZ ARCOS, JOSE JAVIER 6332 3166 0 3166 71

6 07560409X BONAL RIOS, MARIA JOSE 6036 3018 0 3018 814

7 07538159R LOPEZ MUÑOZ, AMPARO 4018 0 4018 0 4018

8 47056357J LOPEZ TALAYA, MIGUEL ANGEL 3434 0 3434 0 3891

9 00678057V PASCUAL MUÑEZ, SABINA 3432 1421 590 1421 773

10 44388840J PEREZ MORENO, PEDRO PABLO 3358 0 3358 0 3358

11 07524958W GONZALEZ MARTIN, MARIA JESUS 3287 0 3287 0 4018

12 44399188B GARCIA ORTEGA, ANA 3269 0 3269 0 3691

13 46957222P LOPEZ JIMENEZ, ELISA 3151 0 3151 0 3151

14 31677187T MARTINEZ GUTIERREZ, JOSEFA INMACULADA 3117 0 3117 0 3117

15 44392599T MARTINEZ CANALES, ESTHER 3099 0 3099 0 3099

16 07560930W MILLAN BONETE, MARIA ISABEL 3040 0 3040 0 3040

17 53140553L CABALLERO LOPEZ, ANA MARIA 2937 1457 23 1457 607

18 07558941Z CAMPOS GALLEGO, ROCIO AURELIA 2901 0 2901 0 2971

19 07560395L PARRILLA INIESTA, MARIA DOLORES 2721 0 2721 0 2721

20 47071960E MARTINEZ ORTEGA, MARIA SHEILA 2650 0 2650 0 2749

21 47068324C CERDAN MADRIGAL, VALENTIN 2637 0 2637 0 3176

22 07554802S CARRION MARTINEZ, MARIA GABRIELA 2539 0 2539 0 2539

23 07564398C TOLOSA ALCALA, MARIA VICTORIA 2526 0 2526 0 2645

24 44376446Q MARTINEZ ESCOBAR, MARTA 2424 0 2424 0 3793

25 44386837B SOLERA SORIA, ADELA 2397 0 2397 0 2792

26 07544633N LOPEZ ALBERCA, JULIA 2108 0 2108 0 2701

27 07567937V JIMENEZ HERNANDEZ, MARTA 2098 0 2098 0 2421

28 07560397K GARCIA JIMENEZ, HERMINIA 2000 0 2000 0 2508

29 44384141Y GARCIA SELVA, LARA 1879 0 1879 0 1880

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE    -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

- 1 -



PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE    -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

30 47092403H RUIZ GARCIA, MARIA PILAR 1856 0 1856 0 2557

31 47075884J NIETO JIMENEZ, JESUS 1786 0 1786 0 2662

32 07561193N PIÑERO GARCIA, LUCIA 1713 0 1713 0 2590

33 04604936Z ESCRIBANO PRIETO, MARIA ISABEL 1704 0 1704 0 3743

34 44398567B MARTINEZ CANO, EVA MARIA 1694 0 1694 0 2338

35 44379284W SANCHEZ JIMENEZ, MARIA ELENA 1686 0 1686 0 1875

36 74514472S MONTOYA SEVILLA, MARIA ESTHER 1682 446 790 446 2078

37 07549715B GARCIA OLIVAS, MARIA PILAR 1671 0 1671 0 3194

38 74506469Q ALDOMAR ROMERO, MARIA ESPERANZA 1630 0 1630 0 3252

39 47052158T FERNANDEZ ARGANDOÑA, MARIA ROSA 1599 0 1599 0 3854

40 47067463X RODRIGUEZ HORTELANO, BEATRIZ 1528 0 1528 0 3322

41 47089522N GONZALEZ GARCIA, IRENE 1479 0 1479 0 1696

42 74505940Q ALDOMAR ROMERO, MARIA DOLORES 1468 0 1468 0 1926

43 04615716F PACHECO VILLEGAS, ANA BELEN 1454 0 1454 0 2204

44 47082658W PUERTAS GARCIA, SARA MARIA 1452 0 1452 0 2123

45 05200574K LOPEZ MARTINEZ, MARIA PILAR 1424 0 1424 0 1847

46 07561252W JIMENEZ GOMEZ, FRANCISCA 1408 0 1408 0 3243

47 47052597W GARCIA ABIA, MERCEDES 1398 346 706 346 1822

48 20941712M SHCHELOKOVA DOBRININA, ALLA 1394 0 1394 0 2579

49 52758875A RUIZ GARCIA, ANA BELEN 1206 603 0 603 408

50 52718211A CONTRERAS ALMENDROS, ANTONIO 1195 0 1195 0 2686

51 44397246R QUINTANILLA TOLDOS, JULIA MARIA 1169 0 1169 0 1169

52 77575789D SANCHEZ NEGRILLO, MONICA 1114 0 1114 0 1611

53 07567922W GARCIA GOMEZ, ANA EVA 1075 0 1075 0 1075

54 04618486V GONZALEZ CASTILLO, GUADALUPE 1036 0 1036 0 2646

55 44379972T MARTINEZ GARCIA, CECILIA 1008 0 1008 0 2120

56 47063063A SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO 976 0 976 0 1965

57 07546383Z VILLALBA LOPEZ, BLANCA 877 0 877 0 1211

58 74510091G GOMEZ GOSALVEZ, MARIA CARMEN 873 0 873 0 2773
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE    -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

59 44393358T GARCIA NAVARRO, DOMINGO 859 0 859 0 1623

60 47083113C GONZALEZ PALACIOS, LLANOS 813 0 813 0 2793

61 49313342P PEREZ COS Y LEON, ROXANA MARGARITA 806 0 806 0 1350

62 47062198N VAZQUEZ COLMENERO, MARIA AMPARO 731 0 731 0 2042

63 44512888E AMORES LOPEZ, INMACULADA 706 0 706 0 1712

64 07554734Q ALCAHUD CARRASCO, JUAN 706 0 706 0 1012

65 44381911F GONZALEZ GARCIA, MARIEN 681 0 681 0 2260

66 47057597B IDAÑEZ MUÑOZ, RAUL 637 0 637 0 1435

67 07547405R DOMINGUEZ MUÑOZ, JESUS 620 0 620 0 1840

68 44381838A GARCIA ORTIZ, FRANCISCO JAVIER 608 0 608 0 1652

69 47066106X MORATALLA PICAZO, IVAN 597 0 597 0 597

70 27438609T PEREZ GOMEZ, IGNACIO 589 0 589 0 2225

71 52774400A MONTESA SOLER, FRANCISCO JAVIER 576 0 576 0 1952

72 05165142D TEJADA LEIVA, MARIA PILAR 573 0 573 0 1139

73 07541955W MORATEL MUÑOZ, MARGARITA 562 0 562 0 1181

74 53140885Y VIZCAINO BLEDA, PEDRO 528 0 528 0 1012

75 53085480P MARTINEZ HERNANDEZ, CORAL 508 0 508 0 887

76 47066188T ALVAREZ BELENDEZ, JUAN PEDRO 479 0 479 0 3701

77 24191968Q MELONES REINOSO, FRANCISCO 460 0 460 0 943

78 07560434N LARA RIOS, AIDA 444 0 444 0 1452

79 34813181J MOTOS BUENDIA, FUENSANTA SONIA 413 0 413 0 1542

80 07560158N TEBAR ONRUBIA, MARIA SOLEDAD 390 0 390 0 2732

81 07542444P VALERO VALERO, MARIA DEL MAR 378 0 378 0 1647

82 26472557V LOZANO VENTURA, NIEVES 369 0 369 0 553

83 44396692E ESCUDERO RODRIGO, DANIEL 366 0 366 0 3033

84 04614606R MARTINEZ NAVARRO, YOANA 364 0 364 0 1099

85 40977502N CRESPO ZAFRA, MARIA JOSE 355 0 355 0 2408

86 52134272B RUBIO RODADO, JAVIER 351 0 351 0 1835

87 07538872R LUCAS NAVARRO, ANA MARIA 344 0 344 0 3029
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE    -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

88 41456323L SALA SMITH, DAVID ANDRES 341 0 341 0 3681

89 07541474G SIMARRO OSSORIO, MARIA EUGENIA 331 0 331 0 331

90 77523133T HERNANDEZ SANCHEZ, LORETO ISABEL 320 0 320 0 2992

91 47080600Z BERMEJO DELGADO, JOSE 304 0 304 0 639

92 07539584T GARCIA GOMEZ, MARIA S. 300 0 300 0 2659

93 44394201S CONCHAN MORCILLO, MIGUEL 292 0 292 0 769

94 30981611J LOPEZ GOMEZ, SOLEDAD MARIA 289 0 289 0 1564

95 05142763D JIMENEZ GARCIA, SUCESO 276 0 276 0 900

96 74516003M GOMEZ GUEVARA, MARIA 255 0 255 0 3734

97 44385975T MUÑOZ ALARCON, ANGELA 255 0 255 0 544

98 44379209L CRUZ APARICIO, ISABEL 243 0 243 0 2623

99 45840215L FLORES MILAN, VIRTUDES 231 0 231 0 535

100 47076648H COLLADO GONZALEZ, JUAN MANUEL 204 0 204 0 501

101 20822765Z GOMEZ BUENO, MARIA PILAR 184 0 184 0 3609

102 27499719E PEREZ SEPULVEDA, MARIA INMACULADA 184 0 184 0 2307

103 05193829S ZAFRILLA SAEZ, MARIA DEL PILAR 184 0 184 0 2165

104 47062437K GARCIA CUTANDA, MARIA INMACULADA 184 0 184 0 1935

105 77575790X SANCHEZ NEGRILLO, CRISTINA 184 0 184 0 999

106 47054254A JIMENEZ UTIEL, MARIO 183 0 183 0 1314

107 47054225C DIAZ IZQUIERDO, FRANCISCA 181 0 181 0 590

108 47078820M GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 161 0 161 0 161

109 47071440P SERRANO SANCHEZ, MARIA VICTORIA 158 0 158 0 1850

110 47067083K GONZALEZ RIVAS, MARIA 144 0 144 0 2681

111 43622516A GOMEZ GONZALEZ, JESUS LAMBERTO 137 0 137 0 222

112 47067186D OLIVAS MENESES, LUIS MIGUEL 135 0 135 0 342

113 47089730J CERRO LILLO, ANTONIO 135 0 135 0 143

114 47087760K PAÑOS SALVADOR, ELIAS 127 0 127 0 1897

115 53036881P HORCAJO GRANADO, CRISTINA MARIA 118 0 118 0 2141

116 47062010P LOPEZ CARCELEN, MARIA JESUS 117 0 117 0 2345
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE    -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

117 07542706V MORENO BONAL, MARIA LLANOS 116 0 116 0 2025

118 05135706J VALERO VALERO, MARIA JOSEFA 116 0 116 0 116

119 47057213H GARIJO DEL CURA, PABLO 107 0 107 0 3512

120 05904472G MARTI JIMENEZ, MARIA FRANCISCA 107 0 107 0 2605

121 33918803J LOPEZ CAMPOS, MARIA JESUS 106 0 106 0 2957

122 05139665Q MORENO GOMEZ, ENCARNACION 104 0 104 0 3536

123 47062367C SANCHEZ SANCHEZ, MAGDALENA 104 0 104 0 341

124 07547426E PEREZ GOMEZ, MARIA ANGELES 102 0 102 0 1850

125 05916057C MARIÑO JOVE, MARIA TERESA 92 0 92 0 3643

126 47053504N CARRASCOSA PEINADO, MARIA ISABEL 81 0 81 0 3284

127 52550205N ROSA LENDINEZ, MARIA DE LOS ANGELES DE LA 63 0 63 0 972

128 47071192J GIMENEZ SANCHEZ, SONSOLES 58 0 58 0 80

129 15500115R GUTIERREZ PEREZ, ANA MARIA 57 0 57 0 1546

130 20167233M GONZALEZ FERNANDEZ, SONIA 54 0 54 0 2460

131 47052894T GARCIA HERNANDEZ, ANA JULIA 46 0 46 0 2190

132 70646670P ZAMORA PIZARROSO, MARIA DEL ROCIO 44 0 44 551 2114

133 74518163A SEVILLA TOBOSO, PEDRO JESUS 43 0 43 0 172

134 77574159N MONTES IBAÑEZ, CONCEPCION 39 0 39 0 2402

135 07547151T ARMERO FERNÁNDEZ, M. LUCIA 33 0 33 0 3030

136 74520183E BALLESTEROS JAREÑO, ALICIA 33 0 33 0 1598

137 52759940X MARTINEZ PALACIOS, ANA ISABEL 32 0 32 0 2432

138 74509347L PEREZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 31 0 31 0 1068

139 47067130E MARIN VILLANUEVA, EMILIO ANDRES 29 0 29 0 1950

140 10884689P COMBARROS LOPEZ, MARIA ANGELES 28 0 28 0 558

141 07544299T LOPEZ ALBERCA, ALICIA 25 0 25 0 1933

142 53146225X GARCIA SANCHEZ, RAFAEL 24 0 24 0 1717

143 74521698L FERNANDEZ CASTRO, LYDIA 18 0 18 0 201

144 04604092K OLMEDA PEÑARRUBIA, PEDRO ISMAEL 17 0 17 0 2453

145 47091290D FERNANDEZ GARCIA, FRANCISCA 13 0 13 0 797
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE    -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

146 47088365M MEGIAS PARDO, MARTA 13 0 13 0 456

147 14314246N CARRION VILLENA, NURIA 13 0 13 0 431

148 47098951B IGUALADA QUINTANILLA, BEATRIZ 13 0 13 0 256

149 44382192N BLASCO GARCIA, ANGELA 5 0 5 0 742

150 07567435K MARTINEZ VILLAR, ENCARNACION 5 0 5 0 124

En caso de empate el orden se establecera atendiendo: 
1ºal número de días cotizados en el SEPE en los grupos 3, 4 y 5.
2º al nº total de días cotizados en en el grupo 3, 4 y 5 y reflejados en el informe de vida laboral.
3º al nº total de días cotizados en cualquier grupo en el ámbito del SEPE.
4º al nº total de dias cotizados en cualquier grupo y reflejados en el informe de vida laboral.
5º Superación de ejercicios en proceso selectivo de acceso, como funcionario de carrera, a cuerpos o escalas del mismo o inmediatamente superior grupo de titulación e igual ámbito funcional que el correspondiente al de las plazas convocadas, siempre y cuando éstas se hubieran celebrado en los dos 
años inmediatamente anteriores a la publicación de esta Resolución.
6º a la letra del sorteo público por el que se establece el orden de actuación de los aspirantes en los procesos selectivos (BOE 14 de abril)

Por Resolución del Tribunal de fecha 27 de junio de 2018, para superar el proceso es necesario obtener una puntuación mínima de 5 puntos. 
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

LOS GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 Y 

7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE     -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

30 44399188B GARCIA ORTEGA, ANA 3691 0 3691 0 3691

31 41456323L SALA SMITH, DAVID ANDRES 3681 0 3681 0 3681

32 00678057V PASCUAL MUÑEZ, SABINA 3615 1421 773 1421 773

33 44384616K GONZALEZ NAVARRO, ROBERTO CARLOS 3612 0 3612 0 3612

34 26217358A PALACIOS SANCHEZ, ISABEL 3539 0 3539 0 4012

35 04594308N TEVAR OÑATE, MARIA REMEDIOS 3531 0 3531 0 4018

36 47059118Z SANCHEZ REQUENA, YOLANDA 3514 0 3514 0 3514

37 44398301K FERNANDEZ MARTINEZ, ARACELI 3444 0 3444 0 3444

38 53140553L CABALLERO LOPEZ, ANA MARIA 3412 1457 498 1457 607

39 47050664R MARTINEZ CALERO, APOLONIA 3398 0 3398 0 3398

40 47056357J LOPEZ TALAYA, MIGUEL ANGEL 3379 0 3379 0 3891

41 47059324J MORENO NIETO, CLARA ISABEL 3376 0 3376 0 3482

42 47067463X RODRIGUEZ HORTELANO, BEATRIZ 3322 0 3322 0 3322

43 44397627Z MORCILLO PEINADO, MARIA ANGELES 3272 0 3272 0 3272

44 74506469Q ALDOMAR ROMERO, MARIA ESPERANZA 3252 0 3252 0 3252

45 07544892H COLLADO GARCIA, LUIS 3238 0 3238 0 3238

46 04595430F ARCAS JIMENEZ, MARIA ANGELES 3228 0 3228 0 3290

47 46957222P LOPEZ JIMENEZ, ELISA 3151 0 3151 0 3151

48 07545799M SAEZ PEREZ, MARIA ANGELES 3129 0 3129 0 3129

49 44392599T MARTINEZ CANALES, ESTER 3099 0 3099 0 3099

50 47070615B GARCIA PEREZ, NURIA 3062 0 3062 0 3914

51 07560930W MILLAN BONETE, MARIA ISABEL 3040 0 3040 0 3040

52 74506138F SANCHEZ ALCALA, ENCARNACION 2990 0 2990 0 2990

53 07558941Z CAMPOS GALLEGO, ROCIO AURELIA 2971 0 2971 0 2971

54 47058163W GARCIA JIMENEZ,  MARIA ANTONIA 2935 0 2935 0 2935

55 74514472S MONTOYA SEVILLA, MARIA ESTHER 2928 446 2036 446 2078

56 07563123X POLO COLLADO, YOLANDA 2835 0 2835 0 2835

57 47083113C GONZALEZ PALACIOS, LLANOS 2793 0 2793 0 2793

58 44392324R ESCOBAR CASAS, ELENA 2736 0 2736 0 2736

- 2 -



PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

LOS GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 Y 

7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE     -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

59 07560395L PARRILLA INIESTA, MARIA DOLORES 2721 0 2721 0 2721

60 07544633N LOPEZ ALBERCA, JULIA 2701 0 2701 0 2701

61 44386837B SOLERA SORIA, ADELA 2692 0 2692 0 2792

62 06257902Q LLANOS MOLINA, MARIA INES 2653 0 2653 0 2653

63 07564398C TOLOSA ALCALA, MARIA VICTORIA 2645 0 2645 0 2645

64 44396692E ESCUDERO RODRIGO, DANIEL 2643 0 2643 0 3033

65 44379209L CRUZ APARICIO, ISABEL 2612 0 2612 0 2623

66 05194695F RUESCAS PONCE, ISABEL 2611 0 2611 0 2611

67 07561193N PIÑERO GARCIA, LUCIA 2590 0 2590 0 2590

68 07542136E RODRIGUEZ TENDERO, JOSE MARIA 2579 0 2579 0 2861

69 07554802S CARRION MARTINEZ, MARIA GABRIELA 2539 0 2539 0 2539

70 47053006C GARCIA PARRA, PALOMA 2525 0 2525 0 2525

71 07560397K GARCIA JIMENEZ, HERMINIA 2508 0 2508 0 2508

72 44383404M GOMEZ GONZALEZ, MARIO 2486 0 2486 0 3257

73 52759940X MARTINEZ PALACIOS, ANA ISABEL 2432 0 2432 0 2432

74 44379450F TORNERO CALERO, MARIA DOLORES 2426 0 2426 0 2426

75 75241512W RUIZ BENITO, SONIA 2425 0 2425 0 2534

76 44398567B MARTINEZ CANO, EVA MARIA 2338 0 2338 0 2338

77 47062010P LOPEZ CARCELEN, MARIA JESUS 2337 0 2337 0 2345

78 07563372Y MARTINEZ JAREÑO, ISABEL MARIA 2329 0 2329 0 2349

79 47093519F ROMERO SUITA, MARIA LUISA 2283 0 2283 0 2770

80 44391915Y CUERDA MARIN, JULIA 2251 0 2251 0 2251

81 23250952E JORQUERA CORTIJOS, ANA 2230 0 2230 0 2329

82 07565105Z GOMEZ MUÑOZ, SONIA 2198 0 2198 0 2198

83 07567937V JIMENEZ HERNANDEZ, MARTA 2194 0 2194 0 2421

84 04618486V GONZALEZ CASTILLO, GUADALUPE 2170 0 2170 0 2646

85 44399060K OROZCO SAHUQUILLO, MARIA PILAR 2120 0 2120 0 2120

86 70646670P ZAMORA PIZARROSO, MARIA DEL ROCIO 2114 0 2114 551 2114

87 74512905N IBAÑEZ GONZALVEZ, ANA BELEN 2114 0 2114 0 2114
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

LOS GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 Y 

7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE     -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

88 07555110R LORENZO ARIAS, ANA LUZ 2105 0 2105 0 2105

89 44392648A CORDOBA PICAZO, MATILDE 2073 0 2073 0 2591

90 74515202D TEBAR CANO, BEATRIZ 2067 0 2067 0 3105

91 47060829T RODRIGUEZ SANCHEZ, VANESSA 2062 0 2062 0 2062

92 47075884J NIETO JIMENEZ, JESUS 2058 0 2058 0 2662

93 44393143S JIMENEZ GARCIA, MARIA CONSOLACION 2056 0 2056 0 2056

94 70513760S PINAR NAVARRO, JULIA 2044 0 2044 0 2044

95 47066653M MARTINEZ GONZALEZ, ROSA MARIA 2004 0 2004 0 2004

96 53143646F SANCHEZ GUZMAN, SERGIO 1985 0 1985 0 1985

97 47059116N SANCHEZ REQUENA, MARIBEL 1972 0 1972 0 2825

98 04589187C GABALDON SAHUQUILLO, MARIA PAZ 1927 0 1927 0 1949

99 07545068X TEROL SIERRA, MARIA CARMEN 1924 0 1924 0 2000

100 07544299T LOPEZ ALBERCA, ALICIA 1908 0 1908 0 1933

101 47087760K PAÑOS SALVADOR, ELIAS 1897 0 1897 0 1897

102 44378524R ESCUDERO PADILLA, ESTELA 1886 0 1886 0 1887

103 03902853Y CASTELLANOS DE LA TORRE, ROCIO 1879 0 1879 0 1879

104 44396223J LOPEZ DE LOS MOZOS GALLEGO, MARIA DOLORES 1878 0 1878 0 1878

105 07547405R DOMINGUEZ MUÑOZ, JESUS 1840 0 1840 0 1840

106 47063063A SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO 1834 0 1834 0 1965

107 07547426E PEREZ GOMEZ, MARIA ANGELES 1802 0 1802 0 1850

108 44396605G VALERA CORDOBA, MARIA ISABEL 1791 0 1791 0 1817

109 44382389W SAEZ IBAÑEZ, JUAN ANTONIO 1739 0 1739 0 1739

110 07564409P MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 1727 0 1727 0 2414

111 44379284W SANCHEZ JIMENEZ, MARIA ELENA 1724 0 1724 0 1875

112 74507217M DIAZ GONZALEZ, PAZ 1706 0 1706 0 1796

113 04604936Z ESCRIBANO PRIETO, MARIA ISABEL 1704 0 1704 0 3743

114 44384141Y GARCIA SELVA, LARA 1696 0 1696 0 1880

115 47089522N GONZALEZ GARCIA, IRENE 1689 0 1689 0 1696

116 44388840J PEREZ MORENO, PEDRO PABLO 1678 0 1678 0 3358
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117 44381838A GARCIA ORTIZ, FRANCISCO JAVIER 1652 0 1652 0 1652

118 07542444P VALERO VALERO, MARIA DEL MAR 1647 0 1647 0 1647

119 47052693Y BRAVO RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 1629 0 1629 0 1629

120 47082028Q SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL 1619 0 1619 0 1619

121 52758875A RUIZ GARCIA, ANA BELEN 1614 603 408 603 408

122 74511277V CHARCO FUSTEL, CARMEN ELISA 1612 0 1612 0 1639

123 44384777K ALFARO MOLINA, ANGEL 1607 0 1607 0 1607

124 47052158T FERNANDEZ ARGANDOÑA, MARIA ROSA 1600 0 1600 0 3854

125 47058126B MARTINEZ SARRION, FRANCISCA 1598 0 1598 0 1786

126 44393545A GARCIA CLAVIJO, ASCENSION 1567 0 1567 0 1618

127 47089902R MARTINEZ CIFUENTES, EVA PILAR 1545 0 1545 0 1545

128 47077434E CIFUENTES MUNERA, JOSE DAVID 1516 0 1516 0 1516

129 47071440P SERRANO SANCHEZ, MARIA VICTORIA 1512 0 1512 0 1850

130 53144809C OLIVAS ORDOÑEZ, ANTONIO 1503 0 1503 0 3879

131 44392661Q JIMENEZ RAMOS, MARIA JOSE 1486 0 1486 0 1487

132 47058355X GARCIA LOPEZ, JESUS ANTONIO 1477 0 1477 0 1477

133 74505940Q ALDOMAR ROMERO, MARIA DOLORES 1468 0 1468 0 1926

134 07560367Z POZO RODRIGUEZ, MARIA ALICIA 1454 0 1454 0 1484

135 47052597W GARCIA ABIA, MERCEDES 1452 346 760 346 1822

136 47073114A MOYA CARRETERO, LETICIA 1425 0 1425 0 1650

137 44389016M MARTINEZ GONZALEZ, MARIA JOSE 1422 0 1422 0 1864

138 52718211A CONTRERAS ALMENDROS, ANTONIO 1418 0 1418 0 2686

139 44398308M BAIDEZ PINEDO, BEATRIZ 1416 0 1416 0 2755

140 40977502N CRESPO ZAFRA, MARIA JOSE 1380 0 1380 0 2408

141 47054254A JIMENEZ UTIEL, MARIO 1314 0 1314 0 1314

142 47057597B IDAÑEZ MUÑOZ, RAUL 1304 0 1304 0 1435

143 52774400A MONTESA SOLER, FRANCISCO JAVIER 1295 0 1295 0 1952

144 05200572L CORCOLES LOZANO, PILAR 1292 0 1292 0 1628

145 74002973J ROYO GARCIA, ANA BELEN 1271 0 1271 0 1968
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146 47071960E MARTINEZ ORTEGA, MARIA SHEILA 1226 0 1226 0 2749

147 47072846B ATIENZAR PARDO, VERONICA 1221 0 1221 0 1236

148 77572656G BAS HUESCA, ROSARIO 1198 0 0 0 1198

149 44397246R QUINTANILLA TOLDOS, JULIA MARIA 1169 0 1169 0 1169

150 07539584T GARCIA GOMEZ, MARIA SOLEDAD 1133 0 1133 0 2659

151 74508558N NUÑEZ DENIA, MARIA TERESA 1131 0 1131 0 1216

152 07561252W JIMENEZ GOMEZ, FRANCISCA 1130 0 1130 0 3243

153 07560646V GOMEZ PALACIOS, JOSEFA 1116 0 1116 0 1456

154 07565786M PONCE DE LEON MUÑOZ, MARIA LUZ 1115 0 1115 0 1115

155 47396110X CABRERA ESTESO, JUDITH 1099 0 1099 0 1099

156 05193989Z MARTINEZ LORENZO, FRANCISCA 1090 0 1090 0 2384

157 52759609R PIÑERA GARCIA, ANTONIA ADELAIDA 1061 0 1061 0 1070

158 70516727S GARCIA CORTES, MARIA INMACULADA 992 0 992 0 992

159 44381911F GONZALEZ GARCIA, MARIEN 949 0 949 0 2260

160 74522027A LOZANO ROMERO, ALEJANDRO 923 0 923 0 923

161 05142763D JIMENEZ GARCIA, SUCESO 900 0 900 0 900

162 52758169X ROMERO DEL REY, MARIA SOLEDAD 892 0 892 0 892

163 47074591P CIFUENTES LOPEZ, GLORIA 887 0 887 0 1626

164 47080595D CAMBRONERO HERREROS, MARIA ISABEL 885 0 885 0 1040

165 74520183E BALLESTEROS JAREÑO, ALICIA 881 0 881 0 1598

166 07546383Z VILLALBA LOPEZ, BLANCA SOLEDAD 877 0 877 0 1211

167 53036881P HORCAJO GRANADO, CRISTINA MARIA 849 0 849 0 2141

168 47054065K FERNANDEZ FERNANDEZ, INMACULADA CLEMENCIA 786 0 786 0 841

169 04577390E VICENTE MERCHANTE, JOSE LUIS 771 0 771 0 1754

170 30981611J LOPEZ GOMEZ, SOLEDAD MARIA 744 0 744 0 1564

171 44393358T GARCIA NAVARRO, DOMINGO 737 0 737 0 1623

172 44386042K GONZALEZ MORCILLO, ROSA ELENA 728 0 728 0 728

173 07554734Q ALCAHUD CARRASCO, JUAN 706 0 706 0 1012

174 47092403H RUIZ GARCIA, MARIA PILAR 670 0 670 0 2557
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175 47057213H GARIJO DEL CURA, PABLO 656 0 656 0 3512

176 44381500X GOMEZ DELICADO, ANTONIO RAFAEL 648 0 648 0 660

177 44382569K GOMEZ PEREZ, MARIA ROCIO 625 0 625 0 2939

178 07542706V MORENO BONAL, MARIA LLANOS 614 0 614 0 2025

179 47066106X MORATALLA PICAZO, IVAN 597 0 597 0 597

180 47069408T TARRAGA SANCHEZ, MARIA VICTORIA 579 0 579 0 579

181 07566335W GALAN VERDEJO, ELENA ISABEL 572 0 572 0 729

182 09051579K NAVARRO FUENTES, ESTELA 560 0 560 0 585

183 53140885Y VIZCAINO BLEDA, PEDRO 557 0 557 0 1012

184 44391407G NIETO JIMENEZ, MARIA INOCENCIA 556 0 556 0 1334

185 53085480P MARTINEZ HERNANDEZ, CORAL 543 0 543 0 887

186 07560434N LARA RIOS, AIDA 514 0 514 0 1452

187 77574159N MONTES IBAÑEZ, CONCEPCION 510 0 510 0 2402

188 47086582Q JIMENEZ SEGURA, CECILIA 510 0 510 0 580

189 44382192N BLASCO GARCIA, ANGELA 470 0 470 0 742

190 47064743G PEREZ GARRIDO, MARIA TERESA 463 0 463 0 1112

191 47054225C DIAZ IZQUIERDO, FRANCISCA 463 0 463 0 590

192 50892994C HERGUIDO BALANZATEGUI, ANA MARIA 458 0 458 0 1254

193 47086463N MEDRANO HERNANDEZ, VALERIA PAZ 454 0 454 0 454

194 44385975T MUÑOZ ALARCON, ANGELA 453 0 453 0 544

195 77575789D SANCHEZ NEGRILLO, MONICA 441 0 441 0 1611

196 47076648H COLLADO GONZALEZ, JUAN MANUEL 438 0 438 0 501

197 48258880G RIVERA GARCIA, FEDERICO 438 0 438 0 438

198 05200574K LOPEZ MARTINEZ, MARIA PILAR 423 0 423 0 1847

199 47062198N VAZQUEZ COLMENERO, MARIA AMPARO 422 0 422 0 2042

200 34813181J MOTOS BUENDIA, FUENSANTA SONIA 421 0 421 0 1542

201 74506087W GOMEZ GARCIA, MARIA ISABEL 420 0 420 0 1088

202 47054179C MARTINEZ GARCIA, CARMEN 394 0 394 0 2238

203 07560158N TEBAR ONRUBIA, MARIA SOLEDAD 390 0 390 0 2732
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204 47089496D FUENTES GARCIA, OSCAR 381 0 381 0 747

205 26472557V LOZANO VENTURA, MARIA NIEVES 369 0 369 0 553

206 20822765Z GOMEZ BUENO, MARIA PILAR 346 0 346 0 3609

207 07538872R LUCAS NAVARRO, ANA MARIA 346 0 346 0 3029

208 44398926N SANCHEZ RUIZ, YOLANDA 344 0 344 0 1336

209 20167233M GONZALEZ FERNANDEZ, SONIA 343 0 343 0 2460

210 52759459N LOPEZ NAVARRO, MARIA TERESA 341 0 341 0 1242

211 47067186D OLIVAS MENESES, LUIS MIGUEL 334 0 334 0 342

212 47056696F MANJAVACAS BALLESTEROS, NURIA 330 0 330 0 330

213 77523133T HERNANDEZ SANCHEZ, LORETO ISABEL 320 0 320 0 2992

214 05165142D TEJADA LEIVA, MARIA PILAR 316 0 316 0 1139

215 47080600Z BERMEJO DELGADO, JOSE 315 0 315 0 639

216 27499719E PEREZ SEPULVEDA, MARIA INMACULADA 299 0 299 0 2307

217 44398644L VECINA GONZALEZ, CONCEPCION 299 0 299 0 1836

218 44394201S CONCHAN MORCILLO, MIGUEL 292 0 292 0 769

219 47067130E MARIN VILLANUEVA, EMILIO ANDRES 281 0 281 0 1950

220 74512751L SIMARRO MORALES, ENRIQUE 273 0 273 0 3833

221 74521663F SIMON LOPEZ, PILAR 262 0 262 0 291

222 47097621S MALAGON CALLEJA, MARIA DE LAS MERCEDES 250 0 250 0 250

223 47062367C SANCHEZ SANCHEZ, MAGDALENA 237 0 237 0 341

224 44395463N PEREZ VILLAESCUSA, RAUL 229 0 229 0 726

225 05198524H PEREZ GOMEZ, MATILDE NIEVES 213 0 213 0 213

226 27438609T PEREZ GOMEZ, IGNACIO 211 0 211 0 2225

227 77575790X SANCHEZ NEGRILLO, CRISTINA 204 0 204 0 999

228 47446952E ALMODOVAR PASCUAL, ALVARO 191 0 191 0 233

229 47062437K GARCIA CUTANDA, MARIA INMACULADA 184 0 184 0 1935

230 74521698L FERNANDEZ CASTRO, LYDIA 184 0 184 0 201

231 04614606R MARTINEZ NAVARRO, YOANA 179 0 179 0 1099

232 07541955W MORATEL MUÑOZ, MARGARITA 172 0 172 0 1181
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1 47074549N MARTINEZ SANCHEZ, MACARENA 7200 3423 354 3423 354

2 77573645G GALLUR FUENTES, MARIA TERESA 6852 3403 46 3403 46

3 7560409X BONAL RIOS, MARIA JOSE 6850 3018 814 3018 814

4 5118106P REY CALLEJAS, ASCENSION DEL 6647 3199 249 3199 249

5 47057587R  CALERO PERETE, JOSE ANGEL 6646 3323 0 3323 196

6 5128949M GONZALEZ CARO, ISABEL 6555 3203 149 3203 340

7 47074984X FERNANDEZ ARGANDOÑA, JUAN ANTONIO 6503 3198 107 3198 473

8 44382920G GARCIA PEREZ, MARIA MERCEDES 6476 3238 0 3238 0

9 05193982F ROMERO LOPEZ, ANGELES 6453 3191 71 3191 86

10 05146807M DIAZ ARCOS, JOSE JAVIER 6403 3166 71 3166 71

11 44395959W ORTIZ GIMENEZ, PILAR 4018 0 4018 0 4018

12 07542514D RODRIGUEZ MEJIAS, ANTONIO 4018 0 4018 0 4018

13 50084727L SORO GONZALEZ, MARIA LUISA 4018 0 4018 0 4018

14 47053656A BLANCO MUÑOZ, MARIA ISABEL 4018 0 4018 0 4018

15 47081646W CERDAN MADRIGAL, RAQUEL 4018 0 4018 0 4018

16 07524958W GONZALEZ MARTIN, MARIA JESUS 4018 0 4018 0 4018

17 53144005K LIZAN DIAZ, MARIA DE ROSARIO 4018 0 4018 0 4018

18 07538159R LOPEZ MUÑOZ, AMPARO 4018 0 4018 0 4018

19 77563896F BERNAL PLAZA, CRISTINA 4006 0 4006 0 4006

20 47053132P MOYA CARRETERO, DIANA DOLORES 3993 0 3993 0 3993

21 07564195R LOPEZ CARCELEN, RAMON 3980 0 3980 0 4055

22 74511934F RUIZ GARCIA, MARIA ANGELES 3959 0 3959 0 3959

23 44391547Y AGUDO SERRANO, GLORIA 3862 0 3862 0 3862

24 47071055Z BRIONES JIMENEZ, ISABEL 3858 629 2600 629 2600

25 70517006H LEON ALARCON, ANA MARIA 3804 0 3804 0 3804

26 44398705B SANCHEZ USEROS, MANUEL 3802 0 3802 0 3802

27 44376446Q MARTINEZ ESCOBAR, MARTA 3793 0 3793 0 3793

28 47066188T ALVAREZ BELENDEZ, JUAN PEDRO 3701 0 3701 0 3701

29 47063769L UTIEL MONTEAGUDO, ANA ADORACION 3700 0 3700 0 3700
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233 74516453H CANO CARRASCO, LOURDES 163 0 163 0 2775

234 07562960P PADILLA GARTEIZGOGEASCOA, ICIAR 162 0 162 0 2978

235 47078820M GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 161 0 161 0 161

236 14312729J LOPEZ SUAREZ, SANDRA 145 0 145 0 484

237 47073081Q TOLOSA LIZON, RAQUEL 140 0 140 0 624

238 47091290D FERNANDEZ GARCIA, FRANCISCA 138 0 138 0 797

239 43622516A GOMEZ GONZALEZ, JESUS LAMBERTO 137 0 137 0 222

240 47089730J CERRO LILLO, ANTONIO 135 0 135 0 143

241 74517619B JIMENEZ GOMEZ, ANA ISABEL 134 0 134 0 1980

242 07567435K MARTINEZ VILLAR, ENCARNACION 124 0 124 0 124

243 44376883Q MORA FUSTEL, GEMA 121 0 121 0 1168

244 47088365M MEGIAS PARDO, MARTA 110 0 110 0 456

245 48153833K FERNANDEZ MUÑOZ, PAULA 109 0 109 0 110

246 05904472G MARTI JIMENEZ, MARIA FRANCISCA 107 0 107 0 2605

247 47399610Z RODRIGUEZ BONAL, ROCIO 92 0 92 0 287

248 77579594L ALGUACIL GONZALEZ, NAZARET 89 0 89 0 111

249 47053504N CARRASCOSA PEINADO, MARIA ISABEL 81 0 81 0 3284

250 70519987D REQUENA CARRION, ELENA 77 0 77 0 123

251 53146225X GARCIA SANCHEZ, RAFAEL 75 0 75 0 1717

252 47071192J GIMENEZ SANCHEZ, SONSOLES 67 0 67 0 80

253 04610977Y PALOMARES MARCO, NATALIA 57 0 57 0 2094

254 15500115R GUTIERREZ PEREZ, ANA MARIA 57 0 57 0 1546

255 77578889G LLEDO SAEZ, PABLO 54 0 54 0 54

256 45840215L FLORES MILAN, VIRTUDES 52 0 52 0 535

257 07547151T ARMERO FERNANDEZ, LUCIA 33 0 33 0 3030

258 47098951B IGUALADA QUINTANILLA, BEATRIZ 33 0 33 0 256

259 74509347L PEREZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 31 0 31 0 1068

260 44385660F MOLINA SANCHEZ, BENITA 30 0 30 0 2673

261 14314246N CARRION VILLENA, NURIA 30 0 30 0 431
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

LOS GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 Y 

7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ALBACETE     -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR 
DIAS COTIZADOS EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

262 71722456S DIAZ-CANO ARROYO, MARIA CARMEN 14 0 14 0 14

263 47068631M GOMEZ UTIEL, ANGEL 11 0 11 0 2488

264 47073220V LUJAN DIEZ, ELENA 10 0 10 0 1966

265 10884689P COMBARROS LOPEZ, MARIA ANGELES 10 0 10 0 558

266 44397855N CANO BAUTISTA, ANA ESTHER 8 0 8 0 8

En caso de empate el orden se establecera atendiendo: 
1ºal número de días cotizados en el SEPE en los grupos 5 y 7.
2º al nº total de días cotizados en en el grupo 5 y 7 y reflejados en el informe de vida laboral.
3º al nº total de días cotizados en cualquier grupo en el ámbito del SEPE.
4º al nº total de dias cotizados en cualquier grupo y reflejados en el informe de vida laboral.
5º Superación de ejercicios en proceso selectivo de acceso, como funcionario de carrera, a cuerpos o escalas del mismo o inmediatamente superior grupo de titulación e igual ámbito funcional que el correspondiente al de las plazas convocadas, siempre y cuando éstas se hubieran celebrado en los dos 
años inmediatamente anteriores a la publicación de esta Resolución.
6º a la letra del sorteo público por el que se establece el orden de actuación de los aspirantes en los procesos selectivos (BOE 14 de abril)

Por Resolución del Tribunal de fecha 27 de junio de 2018, para superar el proceso es necesario obtener una puntuación mínima de 5 puntos. 
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